
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

GOBIERNO DE LA PROVINCIA 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN 

SAN JUAN 

RESOLUCIÓN N° 5 2 4 9 -ME- 
SA“ JUAN- 15 rav 2mm 

VISTO: 

La Ley ‘de Educación Nacional N° 26.206, el Convenio Marco PMI N° 325/10 
raticado por el Decreto N° 1397-ME-10 y la Resolución del Consejo Federal de 
Educación N” 79/09, N° 84/09, N°88, N° 93/09 y la Resolución Provincial N° 2247-ME- r 
2010 y; 

CONSIDERANDO: 

Que por el Convenio Marco precitado las partes se comprometen a aunar 
esfuerzos orientados al desarrollo de las acciones que promueven la implementación de la 

obligatoriedad de la Educación Secundaria a n de alcanzar resultados de calidad 
equivalente en todo el pais, en concordancia con los postulados enunciados en la Ley 
Nacional de Educación y en el marco de la Resoluciones del Consejo Federal de 
Educación. 

Que la Resolución del CFE N° 84-2009 explicita Lineamientos Políticos 

y Estratégicos de la Educación Secundaria. 

Que la Resolución del CFE N° 88-2009 aprueba el documento institucionalidad y 
Fortalecimiento de la Educación Secundaria Obligatoria - Planes de Mejora Institucional. 

Que la Resolución del CFE N° 93-2009 aprueba Orientaciones para la 

Organización Pedagógica e institucional de Educación Secundaria Obligatoria. 

Que la Resolución Provincial N° 2247-ME-10 autoriza la implementación en la 
Provincia del PLAN JURISDICCIONAL EDUCACIÓN SECUNDARIA año 2010 — 2011. 

Que la Resolución N° 2247-ME-10 designa al Equipo Técnico Central y al 

Equipo de Asistentes Técnicos Territoriales de Educación Secundaria. 

Que los Directivos de las Escuelas Secundarias seleccionadas en el presente 
ciclo lectivo han dado cumplimiento a las pautas establecidas y han procedido a designar 
a los Referentes Institucionales, tutores y otros perles para la implementación de las 

lineas de acción aprobadas en el Plan de Mejora Institucional. 

POR ELLO: _ 
LA MINISTRO DE EDUCACION 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- RATIFÍCASE la designación de los Referentes Institucionales y Tutores 
correspondiente al Plan de Mejora Institucional de las escuelas 

seleccionadas en el ciclo lectivo 2010 de Educación Secundaria que se detallan en el 
Anexo l de la presente Resolución, a partir de Ia fecha que para cada caso se consigna. 

ARTÍCULO 2°.- DETERMÍNASE que los Referentes Institucionales y Tutores de 
Plan de Mejora Institucional recibirán un pago en horas cátedras 

estipulándose para cada hora cátedra un total de S142 (ciento cuarenta y dos pesos) por 
todo concepto. 

mi 
ía  

.../// 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

GOBIERNO DE LA PROVINCIA 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN 

SAN JUAN 

RESOLUCIÓN N° 5 2 4 9 -ME- 
SA“ JUAN- 15 rav 2mm 

VISTO: 

La Ley ‘de Educación Nacional N° 26.206, el Convenio Marco PMI N° 325/10 
raticado por el Decreto N° 1397-ME-10 y la Resolución del Consejo Federal de 
Educación N” 79/09, N° 84/09, N°88, N° 93/09 y la Resolución Provincial N° 2247-ME- r 
2010 y; 

CONSIDERANDO: 

Que por el Convenio Marco precitado las partes se comprometen a aunar 
esfuerzos orientados al desarrollo de las acciones que promueven la implementación de la 

obligatoriedad de la Educación Secundaria a n de alcanzar resultados de calidad 
equivalente en todo el pais, en concordancia con los postulados enunciados en la Ley 
Nacional de Educación y en el marco de la Resoluciones del Consejo Federal de 
Educación. 

Que la Resolución del CFE N° 84-2009 explicita Lineamientos Políticos 

y Estratégicos de la Educación Secundaria. 

Que la Resolución del CFE N° 88-2009 aprueba el documento institucionalidad y 
Fortalecimiento de la Educación Secundaria Obligatoria - Planes de Mejora Institucional. 

Que la Resolución del CFE N° 93-2009 aprueba Orientaciones para la 

Organización Pedagógica e institucional de Educación Secundaria Obligatoria. 

Que la Resolución Provincial N° 2247-ME-10 autoriza la implementación en la 
Provincia del PLAN JURISDICCIONAL EDUCACIÓN SECUNDARIA año 2010 — 2011. 

Que la Resolución N° 2247-ME-10 designa al Equipo Técnico Central y al 

Equipo de Asistentes Técnicos Territoriales de Educación Secundaria. 

Que los Directivos de las Escuelas Secundarias seleccionadas en el presente 
ciclo lectivo han dado cumplimiento a las pautas establecidas y han procedido a designar 
a los Referentes Institucionales, tutores y otros perles para la implementación de las 

lineas de acción aprobadas en el Plan de Mejora Institucional. 

POR ELLO: _ 
LA MINISTRO DE EDUCACION 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- RATIFÍCASE la designación de los Referentes Institucionales y Tutores 
correspondiente al Plan de Mejora Institucional de las escuelas 

seleccionadas en el ciclo lectivo 2010 de Educación Secundaria que se detallan en el 
Anexo l de la presente Resolución, a partir de Ia fecha que para cada caso se consigna. 

ARTÍCULO 2°.- DETERMÍNASE que los Referentes Institucionales y Tutores de 
Plan de Mejora Institucional recibirán un pago en horas cátedras 

estipulándose para cada hora cátedra un total de S142 (ciento cuarenta y dos pesos) por 
todo concepto. 

mi 
ía  

.../// 

 
 



ARTÍCULO 3°.- DÉJASE establecido que el alcance de Ia designación de los Referentes 
Institucionales y Tutores precedentemente aludida en ningún caso 

excederá Ia fecha del 15 de diciembre del corriente año. 

ARTÍCULO 4°.- TÉNGASE por Resolución de este Ministerio, comuníquese, cúmplase 
y archívese. 

Prof. MARÍA CRISTINA DÍAZ 
MINISTRO DE EDUCACIÓN 

ARTÍCULO 3°.- DÉJASE establecido que el alcance de Ia designación de los Referentes 
Institucionales y Tutores precedentemente aludida en ningún caso 

excederá Ia fecha del 15 de diciembre del corriente año. 

ARTÍCULO 4°.- TÉNGASE por Resolución de este Ministerio, comuníquese, cúmplase 
y archívese. 

Prof. MARÍA CRISTINA DÍAZ 
MINISTRO DE EDUCACIÓN 



 
a 

GOBIERNO DLA PROVINCIA 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN 

SAN JUAN 6249 
CORRESPONDE A LA RESOLUCIÓN N° -ME- 

ANEXO l - Primera Etapa Plan Mejora Institucional Nivel Secundario. 

ESCUELA NOMBRE Y APELLIDO c U I L CARGO Espacio Curricular F2323 

Caputo Righetti Carina Alejandra 23-25167104-4 X Referente Institucional 15/09/10 

Castro Alaniz Gabriel Alejandro 20-23659388-7 Tutor Lengua y Literatura 01/10/10 

Martinez Myriam Nieves 27-30725111-1 Tutor Historia 01/10/10 

Romero Gumermo Javier 20-17650439-1 Tutor Físico-Química 01/10/10 

gstre Russo Mario Leonardo 20-28904533-4 Tutor Cs. Jurídicas y Contables 01/10/10 
graaiï Sosa Ma. Fernanda 27-28448309-5 Tutor Biología 01/10/10 

Tortosa Pizarro Paula Vanesa 27-25412664-6 Tutor Geografia 01/10/10 

Pelaytay Ma. Celeste 23-291773044 Tutor Lengua 01/10/10 

Comerio Alejandra 27-32083867-3 Tutor Matemática 01/10/10 

Ibañez Gabriela Noemí 23-32083867-3 Tutor Matemática 01/ 10/ 10 

Bustos Aguilera Mariana Del Carmen 27-24640412-1 X Referente Institucional 01/10/10 

Florentino Ferreyra Ma Vanesa 27-24234913-5 Tutor Lengua 01/10/10 

Sierra Germán Anibal 20-27042194-7 Tutor Inglés 01/1°/10 

Eso‘ Miguel Taborda Natacha Vanesa 27-24091908-2 Tutor Matemática 01/10/10 
de 

Azcuénaga Videla Sánchez Eduardo Rogelio 20-23110572-8 Tutor Matemática 01/ 10/ 10 

Yáñez Maria Inés 27-220119925 Tutor Cs Sociales 01/10/10 

Ramírez Antúnez Ángeles María 27-1816810-7 Tutor Lengua y Literatura 01/10/10 

Romero Stella Maris 23239221374 Tutor Biologia 01/ 10/10 

Flores Martinez Liliana Beatriz 27-14961536-4 X Referente institucional 01/10/10 

Zalazar Ivana Evangelina 27-22014185-9 Tutor Matemática 01/10/10 

Correa Prado Claudia Noelia 27-24689439-1 Tutor Matemática 01/ 10/10 

0019910 Pailos Marcelo Gustavo 20-21369789-8 Tutor Lengua 01/10/10 
Secundario 

aii-jo Lo Cascio Patricia Elizabeth 27-20130426-7 Tutor Inglés 01/10/10 
Luzuriaga Roldán Burgoa Elena Natacha 27-24658993-9 Tutor Inglés 01/10/10 

Caballero Yanina De los Ángeles 27-27849193-0 Tuor Cs Naturales 01/10/10 

Mercado Silvana Marcela 27-23735159-8 Tutor Fisico-Quimica 01/10/10 

Valdes Gustavo Carlos 20-18455779-8 Tutor Cs Sociales 01/10/10 

 

 
a 

GOBIERNO DLA PROVINCIA 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN 

SAN JUAN 6249 
CORRESPONDE A LA RESOLUCIÓN N° -ME- 

ANEXO l - Primera Etapa Plan Mejora Institucional Nivel Secundario. 

ESCUELA NOMBRE Y APELLIDO c U I L CARGO Espacio Curricular F2323 

Caputo Righetti Carina Alejandra 23-25167104-4 X Referente Institucional 15/09/10 

Castro Alaniz Gabriel Alejandro 20-23659388-7 Tutor Lengua y Literatura 01/10/10 

Martinez Myriam Nieves 27-30725111-1 Tutor Historia 01/10/10 

Romero Gumermo Javier 20-17650439-1 Tutor Físico-Química 01/10/10 

gstre Russo Mario Leonardo 20-28904533-4 Tutor Cs. Jurídicas y Contables 01/10/10 
graaiï Sosa Ma. Fernanda 27-28448309-5 Tutor Biología 01/10/10 

Tortosa Pizarro Paula Vanesa 27-25412664-6 Tutor Geografia 01/10/10 

Pelaytay Ma. Celeste 23-291773044 Tutor Lengua 01/10/10 

Comerio Alejandra 27-32083867-3 Tutor Matemática 01/10/10 

Ibañez Gabriela Noemí 23-32083867-3 Tutor Matemática 01/ 10/ 10 

Bustos Aguilera Mariana Del Carmen 27-24640412-1 X Referente Institucional 01/10/10 

Florentino Ferreyra Ma Vanesa 27-24234913-5 Tutor Lengua 01/10/10 

Sierra Germán Anibal 20-27042194-7 Tutor Inglés 01/1°/10 

Eso‘ Miguel Taborda Natacha Vanesa 27-24091908-2 Tutor Matemática 01/10/10 
de 

Azcuénaga Videla Sánchez Eduardo Rogelio 20-23110572-8 Tutor Matemática 01/ 10/ 10 

Yáñez Maria Inés 27-220119925 Tutor Cs Sociales 01/10/10 

Ramírez Antúnez Ángeles María 27-1816810-7 Tutor Lengua y Literatura 01/10/10 

Romero Stella Maris 23239221374 Tutor Biologia 01/ 10/10 

Flores Martinez Liliana Beatriz 27-14961536-4 X Referente institucional 01/10/10 

Zalazar Ivana Evangelina 27-22014185-9 Tutor Matemática 01/10/10 

Correa Prado Claudia Noelia 27-24689439-1 Tutor Matemática 01/ 10/10 

0019910 Pailos Marcelo Gustavo 20-21369789-8 Tutor Lengua 01/10/10 
Secundario 

aii-jo Lo Cascio Patricia Elizabeth 27-20130426-7 Tutor Inglés 01/10/10 
Luzuriaga Roldán Burgoa Elena Natacha 27-24658993-9 Tutor Inglés 01/10/10 

Caballero Yanina De los Ángeles 27-27849193-0 Tuor Cs Naturales 01/10/10 

Mercado Silvana Marcela 27-23735159-8 Tutor Fisico-Quimica 01/10/10 

Valdes Gustavo Carlos 20-18455779-8 Tutor Cs Sociales 01/10/10 

 



ESCUELA NOMBRE Y APELLIDO C U | L CARGO Espacio Curricuiar Fzga 

Cumma" 3"“ Susana 27-12110227-6 x Referente Institucional 15’1°’1° 

Álvarez Ana Cristina 27-13487342-1 Tutor Coordinador Pedagógico 15/10/10 

Ponce Emilse Lorena 27-28263346-4 Tutor Matemática 15/10/10 

COI Contrera Sonia Etizabeth 23-20661891-4 Tutor Lengua 15/10/10 

03010146 De La vega Ariel Oreste 20-24091241-5 Tutor Inglés 15110/10 
Angaco 

Tardy Marcelo Leonardo 20-23378859-8 Tutor Cs Sociales 15/10/10 

Prato Claudia Elisa 27-16422810-5 Tutor cs Naturales 15110/10 

Quetglas Wviana Dora 27-16539747-4 Tutor Ev. Y Gest. De Las Org. 15/10/10 

Gracia Flavia Rosana 27-24526984-1 Tutor Ev. Y Gest. De Las Org. 15/10/10 

Alcuzero José Anibal 20-20513590-2 x Referente Institucional 01“ 1'10 

Utrera Wviana Del Valle 27-22673226-3 Tutor Técnicas Contables 01/11/10 

C E N S N° 
249 Moreno Adriana 27-20897774-7 Tutor Lengua Y literatura 01/11/10 

Perona Juan José 20-27760877-5 Tutor Cs Sociales 01/11/10 

Redondo Maria Verónica 27-24879275-8 Tutor Inglés 01'11"‘) 

Bogni Lahoz Maria Pia 27-30004810-8 x Referente Institucional 15’ 1°’ 1° 

Tapia Nilda Mónica 27-203053704 Tutor Lengua 15/10/10 

Herrera Mario Adrian 20-26425347-1 Tutor Lengua 15/10/10 

°°'e9¡° . Romero, Marina Gladys 27-16017156-7 Tutor Inglés 15/10/10 
Secundario 
de Barreal 

Ortiz Alba Fatima 27-17592067-1 Tutor Matemática 15/10/10 

035W“ M¡9“e' Á"9°' 20-17209520-9 Tutor Matemática 15’ 10'10 

Bogni Lahoz Ma. Pía 27-30004810-8 Tutor Lengua Y Literatura 15/10/10 

Zaiazar ivana Evangelina 27-22014185-9 X Referente Institucional 01/10/10 

Eso, José Reig Ernesto Fabio 20-17426453-9 Tutor Matemática 01/10/10 

Éïïgez Sánchez María Alejandra 27-22359490-6 Tutor Geografia-Historia 01/10/10 
Lobos Isabel 27-18596286-0 Tutor Lengua 01/11/10 

Pérez Rodrigo Mariana 27-25938441-4 Tutor Inglés 01/10/10 

Herrera Mario Adrian 20-26425347-1 X Coordinador 1509/10 

CoI.Sec Granado Laura Daniela 23-24091742-4 Tutor Matemática y Lengua 01/10/10 
Tamberlas 01/10/10 

Santiago Atencio Eliana Soledad 27-33582504-2 Tutor Inglés 

Toro Claudia Cristina 27-16172290-2 Tutor Matemática °1”°’1° 

_m&ï. 

ESCUELA NOMBRE Y APELLIDO C U | L CARGO Espacio Curricuiar Fzga 

Cumma" 3"“ Susana 27-12110227-6 x Referente Institucional 15’1°’1° 

Álvarez Ana Cristina 27-13487342-1 Tutor Coordinador Pedagógico 15/10/10 

Ponce Emilse Lorena 27-28263346-4 Tutor Matemática 15/10/10 

COI Contrera Sonia Etizabeth 23-20661891-4 Tutor Lengua 15/10/10 

03010146 De La vega Ariel Oreste 20-24091241-5 Tutor Inglés 15110/10 
Angaco 

Tardy Marcelo Leonardo 20-23378859-8 Tutor Cs Sociales 15/10/10 

Prato Claudia Elisa 27-16422810-5 Tutor cs Naturales 15110/10 

Quetglas Wviana Dora 27-16539747-4 Tutor Ev. Y Gest. De Las Org. 15/10/10 

Gracia Flavia Rosana 27-24526984-1 Tutor Ev. Y Gest. De Las Org. 15/10/10 

Alcuzero José Anibal 20-20513590-2 x Referente Institucional 01“ 1'10 

Utrera Wviana Del Valle 27-22673226-3 Tutor Técnicas Contables 01/11/10 

C E N S N° 
249 Moreno Adriana 27-20897774-7 Tutor Lengua Y literatura 01/11/10 

Perona Juan José 20-27760877-5 Tutor Cs Sociales 01/11/10 

Redondo Maria Verónica 27-24879275-8 Tutor Inglés 01'11"‘) 

Bogni Lahoz Maria Pia 27-30004810-8 x Referente Institucional 15’ 1°’ 1° 

Tapia Nilda Mónica 27-203053704 Tutor Lengua 15/10/10 

Herrera Mario Adrian 20-26425347-1 Tutor Lengua 15/10/10 

°°'e9¡° . Romero, Marina Gladys 27-16017156-7 Tutor Inglés 15/10/10 
Secundario 
de Barreal 

Ortiz Alba Fatima 27-17592067-1 Tutor Matemática 15/10/10 

035W“ M¡9“e' Á"9°' 20-17209520-9 Tutor Matemática 15’ 10'10 

Bogni Lahoz Ma. Pía 27-30004810-8 Tutor Lengua Y Literatura 15/10/10 

Zaiazar ivana Evangelina 27-22014185-9 X Referente Institucional 01/10/10 

Eso, José Reig Ernesto Fabio 20-17426453-9 Tutor Matemática 01/10/10 

Éïïgez Sánchez María Alejandra 27-22359490-6 Tutor Geografia-Historia 01/10/10 
Lobos Isabel 27-18596286-0 Tutor Lengua 01/11/10 

Pérez Rodrigo Mariana 27-25938441-4 Tutor Inglés 01/10/10 

Herrera Mario Adrian 20-26425347-1 X Coordinador 1509/10 

CoI.Sec Granado Laura Daniela 23-24091742-4 Tutor Matemática y Lengua 01/10/10 
Tamberlas 01/10/10 

Santiago Atencio Eliana Soledad 27-33582504-2 Tutor Inglés 

Toro Claudia Cristina 27-16172290-2 Tutor Matemática °1”°’1° 

_m&ï. 



 

CORRESPONDE A LA RESOLUCIÓN N° 5 2 4 g -ME- 

052% 

ESCUELA NOMBRE Y APELLIDO C U I L CARGO Espacio Curricular Fïga 

Pérez Cecilia 27-18008636-1 x Coordinador 15/ 00/ 10 

Solera Roberto Félix 20-16172290-2 Tutor Matemática 15/ 00/ 10 

EPET N" 9 

E2330“) Chirino Silvina Nicolasa 27-24362321-4 Tutor Quimica 15/09’ 10 
Lezcano Pastor Claudia Noemi 27-29740894-7 Tutor Fisica 15/00/10 

Perez Rodrigo Mariana 27-25938441-4 Tutor inglés 15/00’ 1° 

Castro Nancy Del Valle 27-21360291-.3 x Referente Institucional 15/ 00/ 1° 

Candeo Sara 27-12408215-9 Tutor Matemática 15/ 09/ 1° 

Escuela 
General De Espejo Jorge Nicolás 20-13563527-9 Tutor Matemática 15/09/ 1° 

La Nación 

Enrique 
Moscom Esquivel Trinidad 27-24885207-6 Tutor Pedagogia 15/ 00/ 10 

Fernández Carlos Eduardo 20-14823865-1 Tutor Matemática 15/00/10 

Velázquez Evelina Adelina 27-17046187-9 Tutor Matemática 15/ 00/ 10 

Moreno Viviana Beatriz 27-16569389-1 . X Referente Institucional 15/09/ 10 

Stolarowa Nadia Edith 27-14858392-2 Tutor Matemática 15/09/ 1° 

CENS Moreno Liliana Mabel 27-17205366-7 Tutor Lengua 15/09’ 1° 
Rivadavia 

Moreno Viviana Beatriz 27-16669389-1 Tutor Inglés 15/09’ 1° 

Cuello Rosana Alejandra 27-22148725-2 Tutor Contable 15/09’ 1° 

Balmaceda Sandra Cristina 27-16424155-1 Tutor Filosoa Y Psicologia 15/10/10 

Sanchez Gales Maria Guadalupe 27-13865671-9 Tutor T Y P Contables 15/10/10 

CENS Silva Beatriz Del Carmen 27-22289995-3 Tutor Lengua y Literatura 15/10/10 
N°178 

Carbajal Patricia Magdalena 27-20344964-5 Tutor T Y P Contables 15/ 1°’ 1° 

Castillo Teresa lnés 27-22289820-5 Tutor Inglés 15/1 °/1 ° 

Recabaren Erbio Mauricio 23-29971904-9 Tutor Computación 15/ 1°’ 1° 
L 

Anzur José Eduardo 20-11204728-0 X Referente Institucional 01/10/10 

. 1/1 

Merlo, Susana Isabel 27-12340461-6 Tutor Matemática 01/1 0 

c E N s No Enrique Ene, Gabriela del Valle 27-30840651-8 Tutor inglés 01/11/10 
210 01/10/10 

Quiroga Oscar Alejandro 20-10914252-3 Tutor Contabilidad 

Luna Gabriel Alejandro 27-23110555-2 Tutor Lengua 01/10/10 

l f at" Asesor 01/11/10 
Basualdo Carlos Alberto 20-10592061-0 Tutor ” “gbnfgrgco 

 

CORRESPONDE A LA RESOLUCIÓN N° 5 2 4 g -ME- 

052% 

ESCUELA NOMBRE Y APELLIDO C U I L CARGO Espacio Curricular Fïga 

Pérez Cecilia 27-18008636-1 x Coordinador 15/ 00/ 10 

Solera Roberto Félix 20-16172290-2 Tutor Matemática 15/ 00/ 10 

EPET N" 9 

E2330“) Chirino Silvina Nicolasa 27-24362321-4 Tutor Quimica 15/09’ 10 
Lezcano Pastor Claudia Noemi 27-29740894-7 Tutor Fisica 15/00/10 

Perez Rodrigo Mariana 27-25938441-4 Tutor inglés 15/00’ 1° 

Castro Nancy Del Valle 27-21360291-.3 x Referente Institucional 15/ 00/ 1° 

Candeo Sara 27-12408215-9 Tutor Matemática 15/ 09/ 1° 

Escuela 
General De Espejo Jorge Nicolás 20-13563527-9 Tutor Matemática 15/09/ 1° 

La Nación 

Enrique 
Moscom Esquivel Trinidad 27-24885207-6 Tutor Pedagogia 15/ 00/ 10 

Fernández Carlos Eduardo 20-14823865-1 Tutor Matemática 15/00/10 

Velázquez Evelina Adelina 27-17046187-9 Tutor Matemática 15/ 00/ 10 

Moreno Viviana Beatriz 27-16569389-1 . X Referente Institucional 15/09/ 10 

Stolarowa Nadia Edith 27-14858392-2 Tutor Matemática 15/09/ 1° 

CENS Moreno Liliana Mabel 27-17205366-7 Tutor Lengua 15/09’ 1° 
Rivadavia 

Moreno Viviana Beatriz 27-16669389-1 Tutor Inglés 15/09’ 1° 

Cuello Rosana Alejandra 27-22148725-2 Tutor Contable 15/09’ 1° 

Balmaceda Sandra Cristina 27-16424155-1 Tutor Filosoa Y Psicologia 15/10/10 

Sanchez Gales Maria Guadalupe 27-13865671-9 Tutor T Y P Contables 15/10/10 

CENS Silva Beatriz Del Carmen 27-22289995-3 Tutor Lengua y Literatura 15/10/10 
N°178 

Carbajal Patricia Magdalena 27-20344964-5 Tutor T Y P Contables 15/ 1°’ 1° 

Castillo Teresa lnés 27-22289820-5 Tutor Inglés 15/1 °/1 ° 

Recabaren Erbio Mauricio 23-29971904-9 Tutor Computación 15/ 1°’ 1° 
L 

Anzur José Eduardo 20-11204728-0 X Referente Institucional 01/10/10 

. 1/1 

Merlo, Susana Isabel 27-12340461-6 Tutor Matemática 01/1 0 

c E N s No Enrique Ene, Gabriela del Valle 27-30840651-8 Tutor inglés 01/11/10 
210 01/10/10 

Quiroga Oscar Alejandro 20-10914252-3 Tutor Contabilidad 

Luna Gabriel Alejandro 27-23110555-2 Tutor Lengua 01/10/10 

l f at" Asesor 01/11/10 
Basualdo Carlos Alberto 20-10592061-0 Tutor ” “gbnfgrgco 



Fecha Alta 
ESCUELA NOMBRE Y APELLlDO C U | L CARGO Espacio Curricular 

González Angelina Débora 27-20655390-7 x Referente institucional 01/10/10 

Esc.Julia 
Leon Moreno Irene 27-28218593-3 Tutor Lengua 01/10/10 

Gómez Carlos Saúl 20-16836359- Tutor Matemática 01/10/10 

Gutiérrez Marcela Deolinda 27-21610033-1 x Referente Institucional 01/10/10 

Pringles Jorge Jesús 20-33629332-5 Tutor Educ. Fisica 01/10/10 

Plaza Videla Andrea 27-33630186-1 Tutor Educ. Fisica 01/10/10 
Esc. Prov. . 

gzncepcjón Ortega Carranza Germán Edgar 20-29772505-0 Tutor Computación 15/ 09/ 10 
Herrera Claudio Ramón 20-32632805-8 Tutor Fisico-Quimica 01/11/10 

Gelusini Jonathan Diego 23-31237572-9 Tutor Computación 15/09/10 

Perrone Carmen Betsabe 27-21755859-5 X Referente Institucional 15/09/10 

Quiroga Carolina Érica 27-28218906-8 Tutor Lengua 01/10/10 

Esc. Blas 
Parera Perrone Carmen Betsabe 27-21755859-5 Tutor Inglés 15/09/10 

Perrone Páez Claudia Berenice 23-24464052-4 Tutor Matemática 15/09/10 

Noguera Ivy Janet 27-92497260-8 Tutor Técnicas De Estudio 15/09/10 

Muñoz Fernando Manuel 20-33614165-7 X Referente Institucional 15/09/10 

Dlaz Fatima 27-32084269-2 Tutor Matemática 15/ 09/ 10 

Diaz Alejandro Ramón 20-25937969-6 Tutor Matemática 15/09/10 

Álvarez Ma Lorena 27-24846218-8 Tutor Matematica 15/09/10 

Domínguez Gabriela Soledad 27-27075219-0 Tutor Lengua 15/09/10 

co|egio Gálvez Jaqueline Mariela 27-18391556-3 Tutor Lengua 15/09/10 
Nacional 
Monseñor Ortiz Valeria Soledad 27-29175049-5 Tutor Fisico-Química 15/09/10 
Dr. Pablo 
Cabrera Aballay Ramón David 20-28192588-2 Tutor Cs Sociales 15/ 09/ 10 

Medina Noelia Cristina 27-29015674-8 Tutor Cs Naturales 15/ 09/ 10 

Manchinelli Ma. Lucia 27-16668928-2 Tutor Taller de socialización 15/09’ 10 

Garcia Bilma Del valle 27-10224159-8 Tutor Taller de socialización 15/09’ 10 

Martinez Benavidez Gabriela Del T ll D D 1 ¡o 
Vane 27-31372100-6 Tutor a ¡‘fgudgcaagzas 5 9/ 10 

Bustos Balmaceda Celina Gabriela 27-30688156-1 Tutor Taller De Diseño Gráco 15/09’ 10 

 
Fecha Alta 

ESCUELA NOMBRE Y APELLlDO C U | L CARGO Espacio Curricular 

González Angelina Débora 27-20655390-7 x Referente institucional 01/10/10 

Esc.Julia 
Leon Moreno Irene 27-28218593-3 Tutor Lengua 01/10/10 

Gómez Carlos Saúl 20-16836359- Tutor Matemática 01/10/10 

Gutiérrez Marcela Deolinda 27-21610033-1 x Referente Institucional 01/10/10 

Pringles Jorge Jesús 20-33629332-5 Tutor Educ. Fisica 01/10/10 

Plaza Videla Andrea 27-33630186-1 Tutor Educ. Fisica 01/10/10 
Esc. Prov. . 

gzncepcjón Ortega Carranza Germán Edgar 20-29772505-0 Tutor Computación 15/ 09/ 10 
Herrera Claudio Ramón 20-32632805-8 Tutor Fisico-Quimica 01/11/10 

Gelusini Jonathan Diego 23-31237572-9 Tutor Computación 15/09/10 

Perrone Carmen Betsabe 27-21755859-5 X Referente Institucional 15/09/10 

Quiroga Carolina Érica 27-28218906-8 Tutor Lengua 01/10/10 

Esc. Blas 
Parera Perrone Carmen Betsabe 27-21755859-5 Tutor Inglés 15/09/10 

Perrone Páez Claudia Berenice 23-24464052-4 Tutor Matemática 15/09/10 

Noguera Ivy Janet 27-92497260-8 Tutor Técnicas De Estudio 15/09/10 

Muñoz Fernando Manuel 20-33614165-7 X Referente Institucional 15/09/10 

Dlaz Fatima 27-32084269-2 Tutor Matemática 15/ 09/ 10 

Diaz Alejandro Ramón 20-25937969-6 Tutor Matemática 15/09/10 

Álvarez Ma Lorena 27-24846218-8 Tutor Matematica 15/09/10 

Domínguez Gabriela Soledad 27-27075219-0 Tutor Lengua 15/09/10 

co|egio Gálvez Jaqueline Mariela 27-18391556-3 Tutor Lengua 15/09/10 
Nacional 
Monseñor Ortiz Valeria Soledad 27-29175049-5 Tutor Fisico-Química 15/09/10 
Dr. Pablo 
Cabrera Aballay Ramón David 20-28192588-2 Tutor Cs Sociales 15/ 09/ 10 

Medina Noelia Cristina 27-29015674-8 Tutor Cs Naturales 15/ 09/ 10 

Manchinelli Ma. Lucia 27-16668928-2 Tutor Taller de socialización 15/09’ 10 

Garcia Bilma Del valle 27-10224159-8 Tutor Taller de socialización 15/09’ 10 

Martinez Benavidez Gabriela Del T ll D D 1 ¡o 
Vane 27-31372100-6 Tutor a ¡‘fgudgcaagzas 5 9/ 10 

Bustos Balmaceda Celina Gabriela 27-30688156-1 Tutor Taller De Diseño Gráco 15/09’ 10 

 



CORRESPONDE A LA RESOLUCIÓN N° 5 2 á g -ME- 

3% 

ESCUELA NOMBRE YAPELLIDO c u I L CARGO Espacio Curricular Fga 

Sarruff Ma Celina 27-21 1359052-4 x Referente Institucional °1”°“° 

calivar Segundo Germán 20-21350773-2 Tutor Lengua Y Literatura 01’ 1 °’ 1° 

Reiloba Rodolfo Alfredo 20-28631242-0 Tutor Área De las TIC m’ 1°’ 1° 
E“ “M” 01/10/10 
Medio Nuñez Gerardo José 20-25937992-0 Tutor Geografía 

Niquivi‘ 01/10/10 
Diaz María Juana 27-06023090-6 Tutor Matemática 

Liquitay Rosana Alejandra 27-21625823-7 Tutor Inglés 01/10/10 

Pérez Aurora 27-23134122-1 Tutor Historia 01“ °“ ° 

Aciar Ermela Susana 27-16554538-4 X Referente Institucional 01,101“) 

CENS 01/10/10 
Rodeo Piaserico Sergio Walter 20-11672476-7 Tutor Física 

wega 01/10/10 
Arancibia Mirta Susana 27-22730150-9 Tutor Historia y Geografia 

COL Nuestra Pérez Javier José 20-25823430-9 Tutor Psicologia 15/09/10 

R15; ¡‘Si Luna Rubén Héctor 20-20802458-3 Tutor Matemática 15m9’ 1° 
A“"a°°"° Nievas Elbia Luciana 27-32083566-1 Tutor Lengua 15m9“) 

Guzmán Graciela Alejandra 27-23735740-5 X Referente Institucional 01/10/10 

gïrjmek’ Castro Rita Juana 27—13929144—7 Tutor Cs Sociales o” 1 °’ 1° 
Olivera Susana Beatriz 27-20130014-8 Tutor Matemática 01’ 1°’ 1° 

Almarcha Gómez Verónica Mabel 27-21813072-6 X Referente Institucional 15/09/10 

. . Acompañamiento y 01/10/10 

Martin Flavla Vanesa 27-29226562-2 Tutor Segumento 

55° Le°"°' Ortega Carmen Viviana 27-25135117-7 Tutor Cs Naturales 01’ 1°’ 1° 

Sánchez De 
Arancibia 

Muñoz Maria Virginia 27-27260863-1 Tutor Tecnología °1”°’1° 

Elizondo Alfredo 20-28087254-8 Tutor Geografía 01/11/10 

Alonso Carolina 27-29690803-2 Tutor Lengua Extranjera 01/10/10 

Trahtenbroit Velia Edith 27-06142155-1 X Referente Institucional 15/09/10 

Pérez Olga Graciela 23-12665172-4 Tutor Lengua 01/10/10 

Roshani Oskiu Nushin 27-18788613-1 Tutor Inglés °1”°“° 

Esquivel Carina Verónica 27-20192330-2 Tutor Matemática °1“°”° 
55° De 01/10/10 
EduCSeC. Picon Fernández Natalia Verónica 27-24689795-1 Tutor Lengua 
Cams 15/09/10 

PGHEQFÍN Amalfil Sandra Marisa 27-16666632-0 Tutor Lengua 

Dlaz Alejandro Ramón 20-25937969-6 Tutor Matemática 15'09“ ° 

Royon Ivana Zulma 27-20302451-2 Tutor Matemática 1509/10 

Leiva Claudia Marcela 27-18429716-2 Tutor Inglés 15m9’ 1° 

Díaz Fatima 27-32034259-2 Tutor Matemática 15m9’ 1° 

CORRESPONDE A LA RESOLUCIÓN N° 5 2 á g -ME- 

3% 

ESCUELA NOMBRE YAPELLIDO c u I L CARGO Espacio Curricular Fga 

Sarruff Ma Celina 27-21 1359052-4 x Referente Institucional °1”°“° 

calivar Segundo Germán 20-21350773-2 Tutor Lengua Y Literatura 01’ 1 °’ 1° 

Reiloba Rodolfo Alfredo 20-28631242-0 Tutor Área De las TIC m’ 1°’ 1° 
E“ “M” 01/10/10 
Medio Nuñez Gerardo José 20-25937992-0 Tutor Geografía 

Niquivi‘ 01/10/10 
Diaz María Juana 27-06023090-6 Tutor Matemática 

Liquitay Rosana Alejandra 27-21625823-7 Tutor Inglés 01/10/10 

Pérez Aurora 27-23134122-1 Tutor Historia 01“ °“ ° 

Aciar Ermela Susana 27-16554538-4 X Referente Institucional 01,101“) 

CENS 01/10/10 
Rodeo Piaserico Sergio Walter 20-11672476-7 Tutor Física 

wega 01/10/10 
Arancibia Mirta Susana 27-22730150-9 Tutor Historia y Geografia 

COL Nuestra Pérez Javier José 20-25823430-9 Tutor Psicologia 15/09/10 

R15; ¡‘Si Luna Rubén Héctor 20-20802458-3 Tutor Matemática 15m9’ 1° 
A“"a°°"° Nievas Elbia Luciana 27-32083566-1 Tutor Lengua 15m9“) 

Guzmán Graciela Alejandra 27-23735740-5 X Referente Institucional 01/10/10 

gïrjmek’ Castro Rita Juana 27—13929144—7 Tutor Cs Sociales o” 1 °’ 1° 
Olivera Susana Beatriz 27-20130014-8 Tutor Matemática 01’ 1°’ 1° 

Almarcha Gómez Verónica Mabel 27-21813072-6 X Referente Institucional 15/09/10 

. . Acompañamiento y 01/10/10 

Martin Flavla Vanesa 27-29226562-2 Tutor Segumento 

55° Le°"°' Ortega Carmen Viviana 27-25135117-7 Tutor Cs Naturales 01’ 1°’ 1° 

Sánchez De 
Arancibia 

Muñoz Maria Virginia 27-27260863-1 Tutor Tecnología °1”°’1° 

Elizondo Alfredo 20-28087254-8 Tutor Geografía 01/11/10 

Alonso Carolina 27-29690803-2 Tutor Lengua Extranjera 01/10/10 

Trahtenbroit Velia Edith 27-06142155-1 X Referente Institucional 15/09/10 

Pérez Olga Graciela 23-12665172-4 Tutor Lengua 01/10/10 

Roshani Oskiu Nushin 27-18788613-1 Tutor Inglés °1”°“° 

Esquivel Carina Verónica 27-20192330-2 Tutor Matemática °1“°”° 
55° De 01/10/10 
EduCSeC. Picon Fernández Natalia Verónica 27-24689795-1 Tutor Lengua 
Cams 15/09/10 

PGHEQFÍN Amalfil Sandra Marisa 27-16666632-0 Tutor Lengua 

Dlaz Alejandro Ramón 20-25937969-6 Tutor Matemática 15'09“ ° 

Royon Ivana Zulma 27-20302451-2 Tutor Matemática 1509/10 

Leiva Claudia Marcela 27-18429716-2 Tutor Inglés 15m9’ 1° 

Díaz Fatima 27-32034259-2 Tutor Matemática 15m9’ 1° 



 

¿W934 

EscuELA NOMBRE Y APELLIDO c u I L CARGO Espacio Curricular F2323 

Tortosa Pizarro Paula Vanesa 27-25412664-6 X Referente Institucional 01/10/10 

Carrascosa Fuentes Juan Fernando 20-26512000-9 Tutor Geografia 01/10/10 

Castro Lorena Margarita 27-25823046-4 Tutor Matemática 01,101“) 

Chávez Carina Del Valle 27-22958354-4 Tutor Inglés m’ 1 1’ 1° 

Mazzei De Los Rios Cristian Saúl 20-24793537-2 Tutor Fmgíjggfáïa Y °1”°’1° 

Col Nuestra A 01 ¡1 o ¡1 0 
Sra. Del Moreno Peña Sergio Alejandro 20-23638442-0 Tutor Educ. Fisica 
Carmen 
Ad I u ms Romero Hurtado Guillermo Javier 20-17550439-1 Tutor Fisico -Quimica °1’1°’1° 

Sosa Ma Fernanda 27-28448309-5 Tutor Biologia 01“ °’ 1° 

Tejada Gabriela Edith 27-25462439-5 Tutor Inglés m’ 1 1’ 1° 

Pelaytay Maria Celeste 23-291773044 Tutor Lengua y Literatura 01’ 1°’ 1° 

Suarez Carola Cecilia 27-25611316-9 Tutor Geografia O1“ m0 

Brizuela Enzo 23-29971823-9 Tutor Matemática 01/10/10 

_ Nuñez Gerardo José 20-25937992-0 Tutor Matemática 01'10"‘) 

Esc. Nivel 
Medio 

Pampa Castro Ramón Benito 23-17174369-9 Tutor Lengua 01/10/10 
Vieja 

Illanes Miriam Rómula 27-16527140-3 Tutor Lengua y Literatura 01/10/10 

Atencio Viviana Beatriz 27-17166749-1 Tutor Psicología 01/10/10 

E Barboza Yanina Andrea 27-26268185-2 x Referente Institucional 15/09/10 SC. 

República Ochoa Carina Verónica 27-23267711-8 Tutor Biología 15/09/10 
de Chile 

Caffaro Silvia Susana 23-142393174 Tutor Historia y Geografia 15'09’ 1° 

Perea Elsa del Milagro 27-20448213-1 Tutor Fisico - Quimica 01/10/10 

Robles Aida Ivana 27-22358500-6 Tutor Matemática °“1°’1° 

Esc. 

Gobernador Figueroa Pasten Carina Mabel 23_2392266O_4 Tutor Lengua 01/10/10 
Federico 

Cantoni 

Diaz Eva Jaquelina 27-20344464-3 Tutor Inglés °1”°“° 

. ¡1 

Castro Emiliano Agustín 20-30157789-4 Tutor Biologia m’ 1° ° 

 

¿W934 

EscuELA NOMBRE Y APELLIDO c u I L CARGO Espacio Curricular F2323 

Tortosa Pizarro Paula Vanesa 27-25412664-6 X Referente Institucional 01/10/10 

Carrascosa Fuentes Juan Fernando 20-26512000-9 Tutor Geografia 01/10/10 

Castro Lorena Margarita 27-25823046-4 Tutor Matemática 01,101“) 

Chávez Carina Del Valle 27-22958354-4 Tutor Inglés m’ 1 1’ 1° 

Mazzei De Los Rios Cristian Saúl 20-24793537-2 Tutor Fmgíjggfáïa Y °1”°’1° 

Col Nuestra A 01 ¡1 o ¡1 0 
Sra. Del Moreno Peña Sergio Alejandro 20-23638442-0 Tutor Educ. Fisica 
Carmen 
Ad I u ms Romero Hurtado Guillermo Javier 20-17550439-1 Tutor Fisico -Quimica °1’1°’1° 

Sosa Ma Fernanda 27-28448309-5 Tutor Biologia 01“ °’ 1° 

Tejada Gabriela Edith 27-25462439-5 Tutor Inglés m’ 1 1’ 1° 

Pelaytay Maria Celeste 23-291773044 Tutor Lengua y Literatura 01’ 1°’ 1° 

Suarez Carola Cecilia 27-25611316-9 Tutor Geografia O1“ m0 

Brizuela Enzo 23-29971823-9 Tutor Matemática 01/10/10 

_ Nuñez Gerardo José 20-25937992-0 Tutor Matemática 01'10"‘) 

Esc. Nivel 
Medio 

Pampa Castro Ramón Benito 23-17174369-9 Tutor Lengua 01/10/10 
Vieja 

Illanes Miriam Rómula 27-16527140-3 Tutor Lengua y Literatura 01/10/10 

Atencio Viviana Beatriz 27-17166749-1 Tutor Psicología 01/10/10 

E Barboza Yanina Andrea 27-26268185-2 x Referente Institucional 15/09/10 SC. 

República Ochoa Carina Verónica 27-23267711-8 Tutor Biología 15/09/10 
de Chile 

Caffaro Silvia Susana 23-142393174 Tutor Historia y Geografia 15'09’ 1° 

Perea Elsa del Milagro 27-20448213-1 Tutor Fisico - Quimica 01/10/10 

Robles Aida Ivana 27-22358500-6 Tutor Matemática °“1°’1° 

Esc. 

Gobernador Figueroa Pasten Carina Mabel 23_2392266O_4 Tutor Lengua 01/10/10 
Federico 

Cantoni 

Diaz Eva Jaquelina 27-20344464-3 Tutor Inglés °1”°“° 

. ¡1 

Castro Emiliano Agustín 20-30157789-4 Tutor Biologia m’ 1° ° 



CORRESPONDE A LA RESOLUCIÓN N° 5 2 4 g -ME- 

Antequera Flavia Bettina 27-20132410-1 X Referente Institucional 15/09/10 

Guardia Gladys Andrea 27-29108724-3 Tutor Matemática 15'09’ 1° 

E Esbry Silvana 23-25938161-4 Tutor Matemática 15/09/10 sc 

S d ' . . . 
Jlïgïléïgïg Plcon Fernanda Natalia Verónica 27-24689795-1 Tutor Lengua 15/09/10 
Echa ue g Uribe Mónica De los Angeles 27-23005271-5 Tutor Cs Sociales 15/09/10 

Roldan Burgoa Elena Natacha 27-24658993-9 Tutor Inglés 1509/10 

Fernández Martin Edgardo Ramón 20-17223815-8 Tutor Fisico-Química 15/09/10 

Cangialosi Marisa Lucia 27-13865666-2 x Referente Institucional 15’ °9’ 1° 

Altamirano Duilio Marcial 20-24464009-6 Tutor Geografía 15’ °9’ 1° 

. Palomas Cruz Estela Maris 27-16085597-0 Tutor Matemática 15’ og’ 1° 

Bachillerato 

Üafm Kummel Fernando Alfredo 20-18434630-4 Tutor Matemática 15’ °9’ 1° 
Estmda Aballay Marianela Giselle 27-31358994-9 Tutor Lengua Y Literatura 1509/10 

Pérez Mónica Silvana 27-18008657-9 Tutor Fisica 15’ og’ 1° 

Nicolia Carlos Alberto 23-18008657-9 Tutor Historia 15/09/10 

De Los Santos Romina De Lourdes 27-28211951-5 Tutor Música 01/10/10 

Platero Garcia Gabriela 27-26593340-3 Tutor Matemática 01/10/10 

Fernández Liliana Hilda 27-14973610-2 Tutor Matemática °1”°’1° 

González Carmen Margarita 27-11093013-0 Tutor Lengua 01/10/10 

. . . . 01/10/10 

Ribes Escoda Francisca Matilda 27-11452430-7 Tutor Lengua Y Literatura 

. 01/10/10 

Bruna Paola Eliana del Valle 27-27682894-6 Tutor Geografia 
Colegio 

ïlïíïxfiïrlo Ortega Carmen Viviana 27-25135117-7 Tutor Biología 01/10/10 
Santa Maria 

01/10/10 
El Kantar Ana Manira 27-20560476-1 Tutor Ingles 

. 01/10/10 

Díaz Cristina Noemi 27-21610674-1 Tutor Taller Vocacional 

. 01/10/10 

Soria Carlos Guillermo 20-18505571-0 Tutor Taller Vocacional 

. . 01/10/10 

Diaz Ma Claudia 27-20634374-0 Tutor Seguimiento 

, . 01/1 1/10 

Ibañez Rubén Darlo 23-16154348-9 Tutor Matematica 

 
CORRESPONDE A LA RESOLUCIÓN N° 5 2 4 g -ME- 

Antequera Flavia Bettina 27-20132410-1 X Referente Institucional 15/09/10 

Guardia Gladys Andrea 27-29108724-3 Tutor Matemática 15'09’ 1° 

E Esbry Silvana 23-25938161-4 Tutor Matemática 15/09/10 sc 

S d ' . . . 
Jlïgïléïgïg Plcon Fernanda Natalia Verónica 27-24689795-1 Tutor Lengua 15/09/10 
Echa ue g Uribe Mónica De los Angeles 27-23005271-5 Tutor Cs Sociales 15/09/10 

Roldan Burgoa Elena Natacha 27-24658993-9 Tutor Inglés 1509/10 

Fernández Martin Edgardo Ramón 20-17223815-8 Tutor Fisico-Química 15/09/10 

Cangialosi Marisa Lucia 27-13865666-2 x Referente Institucional 15’ °9’ 1° 

Altamirano Duilio Marcial 20-24464009-6 Tutor Geografía 15’ °9’ 1° 

. Palomas Cruz Estela Maris 27-16085597-0 Tutor Matemática 15’ og’ 1° 

Bachillerato 

Üafm Kummel Fernando Alfredo 20-18434630-4 Tutor Matemática 15’ °9’ 1° 
Estmda Aballay Marianela Giselle 27-31358994-9 Tutor Lengua Y Literatura 1509/10 

Pérez Mónica Silvana 27-18008657-9 Tutor Fisica 15’ og’ 1° 

Nicolia Carlos Alberto 23-18008657-9 Tutor Historia 15/09/10 

De Los Santos Romina De Lourdes 27-28211951-5 Tutor Música 01/10/10 

Platero Garcia Gabriela 27-26593340-3 Tutor Matemática 01/10/10 

Fernández Liliana Hilda 27-14973610-2 Tutor Matemática °1”°’1° 

González Carmen Margarita 27-11093013-0 Tutor Lengua 01/10/10 

. . . . 01/10/10 

Ribes Escoda Francisca Matilda 27-11452430-7 Tutor Lengua Y Literatura 

. 01/10/10 

Bruna Paola Eliana del Valle 27-27682894-6 Tutor Geografia 
Colegio 

ïlïíïxfiïrlo Ortega Carmen Viviana 27-25135117-7 Tutor Biología 01/10/10 
Santa Maria 

01/10/10 
El Kantar Ana Manira 27-20560476-1 Tutor Ingles 

. 01/10/10 

Díaz Cristina Noemi 27-21610674-1 Tutor Taller Vocacional 

. 01/10/10 

Soria Carlos Guillermo 20-18505571-0 Tutor Taller Vocacional 

. . 01/10/10 

Diaz Ma Claudia 27-20634374-0 Tutor Seguimiento 

, . 01/1 1/10 

Ibañez Rubén Darlo 23-16154348-9 Tutor Matematica 

 



 

ESCUELA NOMBRE Y APELLIDO c u I L CARGO Espacio Curricular F323 

Herrera Sarita Del Valle 27-28644837-8 Tutor Literatura 01/10/10 

Guevara Raúl Lismar 20-20942509-3 Tutor Filosofia °1’1°’1° 

Suarez Carola Cecilia 27-25611316-9 Tutor Historia Y Geografia 01/10/10 

cENs San Uliarte Lucia Alejandra 27-12697232-9 Tutor Fisica 0“ 10/10 
Martin 

Ferrer José Antonio 20-25935544-5 Tutor Agro -Industria 01'10"‘) 

Flores Galdeano Natalia Yanina 23-28668635-4 Tutor Lengua 0“ 19'19 

Becerra Paola Vanesa 27-27350691-3 Tutor Inglés 01/10/10 

Laciar Daniel Fabián 20-28855904-4 Tutor Matemática 01'10"‘) 

Soria Cabral Mirta Alejandra 27-23545617-1 X Referente Institucional 15/09/10 

Robles Ahida Ivana 27-22358500-6 Tutor Matemática 15m9“ ° 

ESC pta DL Zalazar Ivana Evangelina 27-22014185-9 Tutor Matemática 15/09/10 
Arturo Illia 

Diaz Eva Jaquelina 27-20344454-3 Tutor Inglés 15’ og’ 1° 

Vera Adolfo Rolando 20-25573544-7 Tutor Biologia 15'09“ ° 

Ordines Ma Cristina 27-20634227-2 Tutor Técnicas De Estudio 15’ °9’ 1° 

Santana Inés Mariana 27-20462475-0 X Referente Institucional 15/09/10 

Ciclo Básico Escardino Claudia Rosa 27-24091761-6 Tutor Lengua 15109/10 
Secundario 
Andina 

Santana Inés Mariana 27-20462475-0 Tutor Matemática 15/09/10 

Cuello Manuel Alejandro 20-25135045-1 Tutor Cs Sociales 15’ 09’ 1° 

Velázquez Ma celia 27-25991772-2 x Referente Institucional 15’ 09’ 1° 

CENS Ortiz Alba Fatima 27-17592067-1 Tutor Matemática 15'09“ ° 

Calingasta Tom M a Gabrma 27_21610497_3 Tutor Pract. de Orientación a 15/09/10 
la Granja 

Aliaga Silvana Marcela Del Valle 23-18615637-4 Tutor  y Tam“ De 15’ 09’ 1° 

Aguilera Silvia Mariela 27-22011903-9 Tutor Matemática 15/09/10 

Desgens Liliana Myriam 27-17924047-2 Tutor Referente institucional 15/09/10 

Ovalles Analia Verónica 27-14948327-9 Tutor Lengua 15/09/1 O 

550- 243m" Cuello Manuel Alejandro 20-25135045-2 Tutor Historia 15/09/10 anz n 

Echegaray Arbo Mariela 27-23498175-2 Tutor Articulación 15/09/10 

Lobardo Mariela Rosana 27-21877277-9 Tutor Laboratorio 15/09/10 

Desgens Liliana Myriam 27-17924047-2 Tutor WÉÏÍÏÉ‘; Y 01/11/10 

2935; 
 

 

ESCUELA NOMBRE Y APELLIDO c u I L CARGO Espacio Curricular F323 

Herrera Sarita Del Valle 27-28644837-8 Tutor Literatura 01/10/10 

Guevara Raúl Lismar 20-20942509-3 Tutor Filosofia °1’1°’1° 

Suarez Carola Cecilia 27-25611316-9 Tutor Historia Y Geografia 01/10/10 

cENs San Uliarte Lucia Alejandra 27-12697232-9 Tutor Fisica 0“ 10/10 
Martin 

Ferrer José Antonio 20-25935544-5 Tutor Agro -Industria 01'10"‘) 

Flores Galdeano Natalia Yanina 23-28668635-4 Tutor Lengua 0“ 19'19 

Becerra Paola Vanesa 27-27350691-3 Tutor Inglés 01/10/10 

Laciar Daniel Fabián 20-28855904-4 Tutor Matemática 01'10"‘) 

Soria Cabral Mirta Alejandra 27-23545617-1 X Referente Institucional 15/09/10 

Robles Ahida Ivana 27-22358500-6 Tutor Matemática 15m9“ ° 

ESC pta DL Zalazar Ivana Evangelina 27-22014185-9 Tutor Matemática 15/09/10 
Arturo Illia 

Diaz Eva Jaquelina 27-20344454-3 Tutor Inglés 15’ og’ 1° 

Vera Adolfo Rolando 20-25573544-7 Tutor Biologia 15'09“ ° 

Ordines Ma Cristina 27-20634227-2 Tutor Técnicas De Estudio 15’ °9’ 1° 

Santana Inés Mariana 27-20462475-0 X Referente Institucional 15/09/10 

Ciclo Básico Escardino Claudia Rosa 27-24091761-6 Tutor Lengua 15109/10 
Secundario 
Andina 

Santana Inés Mariana 27-20462475-0 Tutor Matemática 15/09/10 

Cuello Manuel Alejandro 20-25135045-1 Tutor Cs Sociales 15’ 09’ 1° 

Velázquez Ma celia 27-25991772-2 x Referente Institucional 15’ 09’ 1° 

CENS Ortiz Alba Fatima 27-17592067-1 Tutor Matemática 15'09“ ° 

Calingasta Tom M a Gabrma 27_21610497_3 Tutor Pract. de Orientación a 15/09/10 
la Granja 

Aliaga Silvana Marcela Del Valle 23-18615637-4 Tutor  y Tam“ De 15’ 09’ 1° 

Aguilera Silvia Mariela 27-22011903-9 Tutor Matemática 15/09/10 

Desgens Liliana Myriam 27-17924047-2 Tutor Referente institucional 15/09/10 

Ovalles Analia Verónica 27-14948327-9 Tutor Lengua 15/09/1 O 

550- 243m" Cuello Manuel Alejandro 20-25135045-2 Tutor Historia 15/09/10 anz n 

Echegaray Arbo Mariela 27-23498175-2 Tutor Articulación 15/09/10 

Lobardo Mariela Rosana 27-21877277-9 Tutor Laboratorio 15/09/10 

Desgens Liliana Myriam 27-17924047-2 Tutor WÉÏÍÏÉ‘; Y 01/11/10 

2935; 
 



 
CORRESPONDE A LA RESOLUC|ÓN N°  2 4 9 -ME- 

ESCUELA NOMBRE Y APELLIDO c u l L CARGO Espacio Curricular Fga 

Gómez Anabela 27-22063805-2 X Referente Institucional 01/10/10 

Saputo Evangelina Belén 27-27927732-0 Tutor Fisico-Química 01/10/10 

Padilla Liliana Ester 27-21360057-0 Tutor Inglés 01/10/10 

Vera Adolfo Rolando 20-25573544-7 Tutor Cs Naturales 01/10/10 

Colegio Del Castillo Miguel Alejandro 20-18008632-4 Tutor Historia -Geografía 01’ 1 0’ 1° 
Provincial 

E6 Santa Morte Gabriela Alejandra 23-249721344 Tutor Cs Sociales 01/10/10 UCI3 

Aracena Leonardo Ariel 24-22959241-2 Tutor Matemática 01/1 0/ 10 

Maturano Lidia Celina 27-22011922-5 Tutor Matemática 01/10/10 

Ruiz Josefa Beatriz 27-11620545-4 Tutor Matemática 01/ 10/10 

Novaro Graciela Ruth 27-20942506-3 Tutor Dibujo 01/ 10/ 10 

Paredes Adriana Mariela 27-14714099-7 X Referente institucional 01/10/10 

Agüero Ma Elizabeth 27-18508372-7 y Tutor Al/“dífcgïagmses 01/10/10 

Mazueco Vargas Celina Del Valle 27-30999438-3 Tutor Cs Naturales 01/10/10 

Suarez Rubén Vicente 20-18119267-5 Tutor Preceptor 01/10/10 

Ferreyra Nora Irene 27-13563816-7 Tutor Orientación Y Tutoría 01’ 10/10 

Mora Mina Gladys 23-12697278-4 Tutor Matemática 01/10/10 

Esc De 

Comercio Ordoñez Nora Gladys 23-16666204-4 Tutor Matemática °1’1°’1° 
Sixto 
s I' D . . 

Rig‘? e Páez ÉrICa Celina 27-28540058-4 Tutor ingles 01’ 10/10 
. . o1/1o/1o 

Giménez Sonia Myriam 27-25550502-3 Tutor Te“; V 6951"?" de Las 
rganizaciones 

Poblete Malena lvana 27-32878337-7 Tutor Inglés 01’ 1 °’ 1° 

Economía y Gestión de 01/10/10 
Fernández Gladys Mabel 27-14473158-7 Tutor ¡as Organuatones 

González Ines Manuela 27-28958753-0 Tutor Historia 01“ 0'10 

Paredes Adriana Mariela 27-14714099-7 Tutor Contabilidad 01’ 1 °’ 1° 

Malla Miguel Roberto 20-20302395-1 Tutor Historia °1’1°’1° 

Gómez Sabrina Isabel 23-28020714-4 Tutor Matemática 01/10/10 

Putelli Virginia Lujan 27-23364524-4 Tutor Matemática 01/10/10 
Esc .Alas 

Argentinas Chico Gosalbez Carina Fabiana 27-22815115-2 Tutor Cs Naturales 01/10/10 

Mallea cortinez Melisa Giselle 27-32632855-9 Tutor Lengua 01/ 10/ 10 

Andrada Analia Rita 27-22227425-2 Tutor Cs Sociales 01/10/10 

 
CORRESPONDE A LA RESOLUC|ÓN N°  2 4 9 -ME- 

ESCUELA NOMBRE Y APELLIDO c u l L CARGO Espacio Curricular Fga 

Gómez Anabela 27-22063805-2 X Referente Institucional 01/10/10 

Saputo Evangelina Belén 27-27927732-0 Tutor Fisico-Química 01/10/10 

Padilla Liliana Ester 27-21360057-0 Tutor Inglés 01/10/10 

Vera Adolfo Rolando 20-25573544-7 Tutor Cs Naturales 01/10/10 

Colegio Del Castillo Miguel Alejandro 20-18008632-4 Tutor Historia -Geografía 01’ 1 0’ 1° 
Provincial 

E6 Santa Morte Gabriela Alejandra 23-249721344 Tutor Cs Sociales 01/10/10 UCI3 

Aracena Leonardo Ariel 24-22959241-2 Tutor Matemática 01/1 0/ 10 

Maturano Lidia Celina 27-22011922-5 Tutor Matemática 01/10/10 

Ruiz Josefa Beatriz 27-11620545-4 Tutor Matemática 01/ 10/10 

Novaro Graciela Ruth 27-20942506-3 Tutor Dibujo 01/ 10/ 10 

Paredes Adriana Mariela 27-14714099-7 X Referente institucional 01/10/10 

Agüero Ma Elizabeth 27-18508372-7 y Tutor Al/“dífcgïagmses 01/10/10 

Mazueco Vargas Celina Del Valle 27-30999438-3 Tutor Cs Naturales 01/10/10 

Suarez Rubén Vicente 20-18119267-5 Tutor Preceptor 01/10/10 

Ferreyra Nora Irene 27-13563816-7 Tutor Orientación Y Tutoría 01’ 10/10 

Mora Mina Gladys 23-12697278-4 Tutor Matemática 01/10/10 

Esc De 

Comercio Ordoñez Nora Gladys 23-16666204-4 Tutor Matemática °1’1°’1° 
Sixto 
s I' D . . 

Rig‘? e Páez ÉrICa Celina 27-28540058-4 Tutor ingles 01’ 10/10 
. . o1/1o/1o 

Giménez Sonia Myriam 27-25550502-3 Tutor Te“; V 6951"?" de Las 
rganizaciones 

Poblete Malena lvana 27-32878337-7 Tutor Inglés 01’ 1 °’ 1° 

Economía y Gestión de 01/10/10 
Fernández Gladys Mabel 27-14473158-7 Tutor ¡as Organuatones 

González Ines Manuela 27-28958753-0 Tutor Historia 01“ 0'10 

Paredes Adriana Mariela 27-14714099-7 Tutor Contabilidad 01’ 1 °’ 1° 

Malla Miguel Roberto 20-20302395-1 Tutor Historia °1’1°’1° 

Gómez Sabrina Isabel 23-28020714-4 Tutor Matemática 01/10/10 

Putelli Virginia Lujan 27-23364524-4 Tutor Matemática 01/10/10 
Esc .Alas 

Argentinas Chico Gosalbez Carina Fabiana 27-22815115-2 Tutor Cs Naturales 01/10/10 

Mallea cortinez Melisa Giselle 27-32632855-9 Tutor Lengua 01/ 10/ 10 

Andrada Analia Rita 27-22227425-2 Tutor Cs Sociales 01/10/10 



F h 
ESCUELA NOMBRE Y APELLIDO c u l L CARGO Espacio Curricular Ïi: 

Áwam‘ Ma“ °a’°""a 27-22305055-5 x Referente Institucional 15/09/10 

Albarracín Maria Luisa 27-16469613-3 Tutor Mesa de Gestión 01“ 0’ 1° 

Zarracán Sonia Mabel 27-11921770-4 Tutor Convivencia Escolar 01/10/10 

Mallea Cecilia Etel 27-31543112-2 Tutor Bilogia °1“°“° 

Aubone Romina Inés 27-24091893-0 Tutor ingles °1”°“° 

Mazueco Pizarro Emilce Elizabeth 27309994294 Tutor Matemática 01“ °’ 1° 

Villacorta Luisa Piedad 27-22305055-5 Tutor Lengua °1“°’1° 

I. s . 82 0:50 Reino Mariela Lorena 27-24352551-7 Tutor Matemática °1"°“° 
de Salinas 4 _ _ 

Sllva, Hllda Marcela 27-26511530-1 Tutor Quimica 01/10/10 

15/09/10 

Báez Liliana 27-11452295-9 Tutor Mesa de Gestión 

Albors Stella Maris 27-14696317-5 Tutor Mesa de Gestión 15/09/10 

. 27-27260646-9 Tutor Cs Sociales 01/10/10 

Escudero, Carina Paola 

Perassi Myriam 27-13378743-2 Tutor Mesa de Gestión 15/09/10 

Rodríguez Nélida Del Carmen 27-12049318-9 Tutor Mesa de Gestión 15/09/10 

Flores Oscar 20-14870866-6 Tutor Mesa de Gestión 15'09’ 1° 

Robledo Ma Verónica 23-22741186-4 Tutor Programador 15/09/10 

Ortega Jorge Hugo 23-20897770-9 Tutor Fisica 01/10/10 

Belizon, Claudia Elizabeth 27-16210529-4 X Referente Institucional 01/11/10 

Espinosa, Romina Anabel 27-32214352-7 Tutor Quimica m“ "10 

Ayala Alejandra Verónica 27-27043873-9 Tutor Matemática 01,1 m0 

Colegio 
P"°V"‘°'3¡ Maya, Miguel Roberto 20-20302396-1 Tutor Historia 01/11/10 
B“ Parque 

Rivadavia 

“We Mercado José Maria 20-25791953-2 Tutor Historia m“ "10 

Olivares Rives Leonor Del Carmen 27-29083440-1 Tutor Quimica 0m m0 

Riofrío Martino Carolina Alejandra 27-29149135-0 Tutor Inglés 01“ "10 

Verón Maria Ester 27-22014135-9 Tutor ingles m’ 1 1’ 1° 

Í c“? Ferreyra Ma Cristina 27-11861059-3 Tutor Geografia 01/10/10 
Básico Sec. 

Hipólito 
"¡9°Ye" Giménez segura lvana Albertina 27-27539290-0 Tutor Biologia (mmm 

¿MaS- 
 

F h 
ESCUELA NOMBRE Y APELLIDO c u l L CARGO Espacio Curricular Ïi: 

Áwam‘ Ma“ °a’°""a 27-22305055-5 x Referente Institucional 15/09/10 

Albarracín Maria Luisa 27-16469613-3 Tutor Mesa de Gestión 01“ 0’ 1° 

Zarracán Sonia Mabel 27-11921770-4 Tutor Convivencia Escolar 01/10/10 

Mallea Cecilia Etel 27-31543112-2 Tutor Bilogia °1“°“° 

Aubone Romina Inés 27-24091893-0 Tutor ingles °1”°“° 

Mazueco Pizarro Emilce Elizabeth 27309994294 Tutor Matemática 01“ °’ 1° 

Villacorta Luisa Piedad 27-22305055-5 Tutor Lengua °1“°’1° 

I. s . 82 0:50 Reino Mariela Lorena 27-24352551-7 Tutor Matemática °1"°“° 
de Salinas 4 _ _ 

Sllva, Hllda Marcela 27-26511530-1 Tutor Quimica 01/10/10 

15/09/10 

Báez Liliana 27-11452295-9 Tutor Mesa de Gestión 

Albors Stella Maris 27-14696317-5 Tutor Mesa de Gestión 15/09/10 

. 27-27260646-9 Tutor Cs Sociales 01/10/10 

Escudero, Carina Paola 

Perassi Myriam 27-13378743-2 Tutor Mesa de Gestión 15/09/10 

Rodríguez Nélida Del Carmen 27-12049318-9 Tutor Mesa de Gestión 15/09/10 

Flores Oscar 20-14870866-6 Tutor Mesa de Gestión 15'09’ 1° 

Robledo Ma Verónica 23-22741186-4 Tutor Programador 15/09/10 

Ortega Jorge Hugo 23-20897770-9 Tutor Fisica 01/10/10 

Belizon, Claudia Elizabeth 27-16210529-4 X Referente Institucional 01/11/10 

Espinosa, Romina Anabel 27-32214352-7 Tutor Quimica m“ "10 

Ayala Alejandra Verónica 27-27043873-9 Tutor Matemática 01,1 m0 

Colegio 
P"°V"‘°'3¡ Maya, Miguel Roberto 20-20302396-1 Tutor Historia 01/11/10 
B“ Parque 

Rivadavia 

“We Mercado José Maria 20-25791953-2 Tutor Historia m“ "10 

Olivares Rives Leonor Del Carmen 27-29083440-1 Tutor Quimica 0m m0 

Riofrío Martino Carolina Alejandra 27-29149135-0 Tutor Inglés 01“ "10 

Verón Maria Ester 27-22014135-9 Tutor ingles m’ 1 1’ 1° 

Í c“? Ferreyra Ma Cristina 27-11861059-3 Tutor Geografia 01/10/10 
Básico Sec. 

Hipólito 
"¡9°Ye" Giménez segura lvana Albertina 27-27539290-0 Tutor Biologia (mmm 

¿MaS- 
 



 
CORRESPONDE A LA RESOLUCIÓN N° 5 2 4 9 -ME- 

ÁDE> 

ESCUELA NOMBRE v APELLIDO c u I L CARGO Espacio Curricular Fga 

Bustos Canto Sonia Del Valle 27-14711857-5 X Referente Institucional 15/11/10 

(1:75 N S Gil Teresa Asención 27-16931589-8 Tutor Agroindustria 15/11/10 
Galli Analia Vanesa 27-28325080-1 Tutor Lengua 15/11/10 

Dominguez María Stella 27-11921637-5 Tutor Matemática 15/10/10 

Muñoz Maria Daniela 27-25462146-9 Tutor Lengua y literatura 15’ 1°’ 1° 
Esc DE 
°°m°’°¡° Amarl María José 27-28218511-9 Tutor Matematica 15’ 10'10 
Nicolás 

Ïhezam Pandolni Carolina Alejandra 27-25766434-7 Tutor ingles 15/10/10 
Pérez Viviana Del Valle 27-21181764-5 Tutor Geografia 15“ 0'10 

Baressi Ma Andrea 23488513 Tutor Historia 15/10/10 

Madueño Roberto 20-14239135-0 x Referente institucional 01" "10 

Blanquier Soa Daniela 27-28005778-4 Tutor Lengua Y Literatura 01/11/10 
CENS 
N°69 Roque Nancy Liliana 27-14609959-4 Tutor Lengua Literatura 01/11/10 

Mercado Hugo Alfredo 20204482954 Tutor Matemática 01/11/10 

Calanoce Mario Ceferino 20-20887625-3 Tutor Matemática 01/11/10 

Sanchez Adriana Ercilia 27-13917539-0 X Referente institucional 01/11/10 

Fam?“ Basualdo Carlos Daniel 20-16422708-2 Tutor Cs Naturales 01/11/10 
Sarmiento 

De Bell" Nacif Claudia Arcenia 27-16865280-7 Tutor Cs Sociales 01/11/10 

Castillo Alejandra Beatriz 27-25823894-5 X Referente Institucional 01/10/10 

Roco Celia Viviana 27-21358427-3 Tutor Lengua 01/10/10 

Colegio Rodriguez Silvana lvlarla 27-23735326-4 Tutor Matemática 01/10/10 
Provincial 
de la Storniolo Alejandro Ramón 20-27350808-3 Tutor Matemática 01/10/10 

Capital 
Dufay Marina Andrea 27-28720195-3 Tutor Lengua 01/10/10 

Rodríguez Iris Elsa Del Valle 23-14991101-4 Tutor Lengua 01/10/10 

Muñoz Cristina Marys 272685291645 Tutor Fisico -Química 01/10/10 

<3 E N S Leiva Martinez Analia Del valle 27-17180577-6 Tutor Lengua 01”“ 1° 
Héroes de 
Malvmas Anton Moreno Ana Lucia 23-14775622-4 Tutor Cs Naturales y Sociales 01/11/10 

Marti Laura 27-232431305 x Referente Institucional m’ 1 °” 1° 

ESC’ Juan 01/10//10 
E. . , . _ 
Pestalow Quiroga Carolina Érlca 27-28218906 8 Tutor Lengua 

. 01 l 1 O/l 1 0 

Zalazar Ivana Evangelina 27-22014185-9 Tutor Matemática 

 
CORRESPONDE A LA RESOLUCIÓN N° 5 2 4 9 -ME- 

ÁDE> 

ESCUELA NOMBRE v APELLIDO c u I L CARGO Espacio Curricular Fga 

Bustos Canto Sonia Del Valle 27-14711857-5 X Referente Institucional 15/11/10 

(1:75 N S Gil Teresa Asención 27-16931589-8 Tutor Agroindustria 15/11/10 
Galli Analia Vanesa 27-28325080-1 Tutor Lengua 15/11/10 

Dominguez María Stella 27-11921637-5 Tutor Matemática 15/10/10 

Muñoz Maria Daniela 27-25462146-9 Tutor Lengua y literatura 15’ 1°’ 1° 
Esc DE 
°°m°’°¡° Amarl María José 27-28218511-9 Tutor Matematica 15’ 10'10 
Nicolás 

Ïhezam Pandolni Carolina Alejandra 27-25766434-7 Tutor ingles 15/10/10 
Pérez Viviana Del Valle 27-21181764-5 Tutor Geografia 15“ 0'10 

Baressi Ma Andrea 23488513 Tutor Historia 15/10/10 

Madueño Roberto 20-14239135-0 x Referente institucional 01" "10 

Blanquier Soa Daniela 27-28005778-4 Tutor Lengua Y Literatura 01/11/10 
CENS 
N°69 Roque Nancy Liliana 27-14609959-4 Tutor Lengua Literatura 01/11/10 

Mercado Hugo Alfredo 20204482954 Tutor Matemática 01/11/10 

Calanoce Mario Ceferino 20-20887625-3 Tutor Matemática 01/11/10 

Sanchez Adriana Ercilia 27-13917539-0 X Referente institucional 01/11/10 

Fam?“ Basualdo Carlos Daniel 20-16422708-2 Tutor Cs Naturales 01/11/10 
Sarmiento 

De Bell" Nacif Claudia Arcenia 27-16865280-7 Tutor Cs Sociales 01/11/10 

Castillo Alejandra Beatriz 27-25823894-5 X Referente Institucional 01/10/10 

Roco Celia Viviana 27-21358427-3 Tutor Lengua 01/10/10 

Colegio Rodriguez Silvana lvlarla 27-23735326-4 Tutor Matemática 01/10/10 
Provincial 
de la Storniolo Alejandro Ramón 20-27350808-3 Tutor Matemática 01/10/10 

Capital 
Dufay Marina Andrea 27-28720195-3 Tutor Lengua 01/10/10 

Rodríguez Iris Elsa Del Valle 23-14991101-4 Tutor Lengua 01/10/10 

Muñoz Cristina Marys 272685291645 Tutor Fisico -Química 01/10/10 

<3 E N S Leiva Martinez Analia Del valle 27-17180577-6 Tutor Lengua 01”“ 1° 
Héroes de 
Malvmas Anton Moreno Ana Lucia 23-14775622-4 Tutor Cs Naturales y Sociales 01/11/10 

Marti Laura 27-232431305 x Referente Institucional m’ 1 °” 1° 

ESC’ Juan 01/10//10 
E. . , . _ 
Pestalow Quiroga Carolina Érlca 27-28218906 8 Tutor Lengua 

. 01 l 1 O/l 1 0 

Zalazar Ivana Evangelina 27-22014185-9 Tutor Matemática 



 

 

- Fecha  i 

ESCUELA NOMBRE Y APELLIDO c u I L CARGO Espacio Curricular Ana 

Correa Guzmán Claudia Karina 27-25823594-6 X Referente Institucional 01/10/10 

Ale Mariela Elisa 27-23634697-3 Tutor Cs. Sociales e Historia 01/10/10 

Araya Ricardo Adrian 20-30243311-1 Tutor Tecnologia 01’ 10'10 

Escuela Brizuela lucia Noemi 27-18159547-2 Tutor Cs. Naturales o“ 10/10 

Albergue 
J°Sé Correa Guzmán Claudia Karina 27-25823594-6 Tutor Fisica 01’ 1 0’ 1° 
Manuel 
Estrada González Raúl Alberto 20-14473097-7 Tutor Matemática 01/10/10 

Prevedello Graciela Mónica 27-13917963-9 Tutor Inglés °1“°“° 

. . . . Formación Ética y 01/10/10 

Quiroz Narváez Viviana Claudia 27-22997040-8 Tutor Cmdadana 

Rosa Patricia Mónica 27-18434403-9 Tutor Lengua 01/10/10 

Figueroa Pasten Carina Mabel 23-23922660-4 X Referente Institucional 15/09110 

Lorenzo Ma. Rosa 27-21611516-9 Tutor Lengua 15/09/10 

Esc_ Juan Torres Fabiana del Valle 27-23922202-7 Tutor Cs. Naturales - Biologia 15/09/10 
Mantovani “¡OSHO 

Montaña Flores Daniela Jesica 27-28525843-5 Tutor Cs. Sociales - Historia 

Lecca Juan Carlos 20-22358477-3 Tutor Matemática 15'09’ 1° 

Castañares Maria Gabriela 27-22159317-6 Tutor Lengua 15/09/10 

González Vanesa Alejandra 27-2643429-6 Tutor Matemática 15/1 1/10 

CENS Silva Matías Andrés 20-35154966-2 Tutor Tezgnzjlïi°as 15711/10 
Zonda 

Rosa Patricia Mónica 27-18434403-9 Tutor Lengua y Literatura 15/11/10 

Cardozo Analia Verónica 27-25118441-6 Tutor Tec. De Estudio 15/11/10 

Ávila Elsa Nélida 27-10926119-5 X Referente Institucional 15/10/10 

Prevedello Graciela Mónica 27-13917963-9 Tutor Inglés 15/10/10 

Rodriguez Elida Alejandra 27-28888680-1 Tutor Geograa 15/10/10 

Infante Marisel Andrea 2-29796530-7 Tutor Matemática 15/10/10 
Col. Sec. 

Antonio de 
la Tone Balmaceda Mirta Andrea 27-24038450-2 Tutor Psicología 15/10/10 

Guevara Herrero Gladys Mabel 27-23616169-8 Tutor Historia 15/10/10 

Campos Silvia Susana 27-14734272-7 Tutor Tutor de Seguimiento 15/10/10 

Alejos Jorge 20-07940172-3 Tutor Coordinador 15/10/10 

 

 

- Fecha  i 

ESCUELA NOMBRE Y APELLIDO c u I L CARGO Espacio Curricular Ana 

Correa Guzmán Claudia Karina 27-25823594-6 X Referente Institucional 01/10/10 

Ale Mariela Elisa 27-23634697-3 Tutor Cs. Sociales e Historia 01/10/10 

Araya Ricardo Adrian 20-30243311-1 Tutor Tecnologia 01’ 10'10 

Escuela Brizuela lucia Noemi 27-18159547-2 Tutor Cs. Naturales o“ 10/10 

Albergue 
J°Sé Correa Guzmán Claudia Karina 27-25823594-6 Tutor Fisica 01’ 1 0’ 1° 
Manuel 
Estrada González Raúl Alberto 20-14473097-7 Tutor Matemática 01/10/10 

Prevedello Graciela Mónica 27-13917963-9 Tutor Inglés °1“°“° 

. . . . Formación Ética y 01/10/10 

Quiroz Narváez Viviana Claudia 27-22997040-8 Tutor Cmdadana 

Rosa Patricia Mónica 27-18434403-9 Tutor Lengua 01/10/10 

Figueroa Pasten Carina Mabel 23-23922660-4 X Referente Institucional 15/09110 

Lorenzo Ma. Rosa 27-21611516-9 Tutor Lengua 15/09/10 

Esc_ Juan Torres Fabiana del Valle 27-23922202-7 Tutor Cs. Naturales - Biologia 15/09/10 
Mantovani “¡OSHO 

Montaña Flores Daniela Jesica 27-28525843-5 Tutor Cs. Sociales - Historia 

Lecca Juan Carlos 20-22358477-3 Tutor Matemática 15'09’ 1° 

Castañares Maria Gabriela 27-22159317-6 Tutor Lengua 15/09/10 

González Vanesa Alejandra 27-2643429-6 Tutor Matemática 15/1 1/10 

CENS Silva Matías Andrés 20-35154966-2 Tutor Tezgnzjlïi°as 15711/10 
Zonda 

Rosa Patricia Mónica 27-18434403-9 Tutor Lengua y Literatura 15/11/10 

Cardozo Analia Verónica 27-25118441-6 Tutor Tec. De Estudio 15/11/10 

Ávila Elsa Nélida 27-10926119-5 X Referente Institucional 15/10/10 

Prevedello Graciela Mónica 27-13917963-9 Tutor Inglés 15/10/10 

Rodriguez Elida Alejandra 27-28888680-1 Tutor Geograa 15/10/10 

Infante Marisel Andrea 2-29796530-7 Tutor Matemática 15/10/10 
Col. Sec. 

Antonio de 
la Tone Balmaceda Mirta Andrea 27-24038450-2 Tutor Psicología 15/10/10 

Guevara Herrero Gladys Mabel 27-23616169-8 Tutor Historia 15/10/10 

Campos Silvia Susana 27-14734272-7 Tutor Tutor de Seguimiento 15/10/10 

Alejos Jorge 20-07940172-3 Tutor Coordinador 15/10/10 



 

5249 
CORRESPONDE A LA RESOLUCIÓN N° -ME- 

Fecha 
ESCUELA NOMBRE Y APELLIDO C U l L CARGO Espacio Curricular Alta 

Solar Mancilla Mario Antonio 23-93265386-9 Tutor Geografía e Historia 01/10/10 

Paredes Jose Mario 20-17166931-7 Tutor Tec‘ Y Prácticas 01/10/10 
Contables 

 Martin Silvia Beatriz 27-24972613-9 Tutor Inglés 01/10/10 
Jordán Ma. Guadalupe 27-12858197-4 Tutor Matemática y Física 01/10/10 

Cuart Pino Ma. Teresa 27-27685111-5 Tutor Computación 01/10/10 

Oro Verónica Ada 27-23399428-1 Tutor Lengua y Literatura 01/10/10 

Olmos Flavia 27-21357987-3 X Referente Institucional 01/10/10 

Almirón Eliana 23-20942685-4 Tutor Tutoría 01/10/10 

Es‘? Castro Analia Graciela 27-22107306-7 Tutor Lengua 01/10/10 
Esteban 

E°hevema Ordoñez Alejandra Beatriz 27-23735653-0 Tutor Educ. Fisica 01/10/10 

i Mallea Cintia Gabriela 27-30635161-9 Tutor Inglés 01/10/10 
‘ Zapata Marta Victorina 27-17554932-9 Tutor Plástica 01/10/10 

Garbo Ma Soledad 27-21955812-6 X Referente Institucional 15/10/10 

Correa Daniel 20-21357514-8 Tutor Flsico-Quimica 15/10/10 

Galleguillo Genaro Washington 20-10501808-9 Tutor Matemática 15'10“) 

Rocha Eugenia Del Carmen 27-17724156-9 Tutor Lengua 15/10/10 

Ponce Vanesa Andrea 27-24480941-9 Tutor Cs Sociales 15/10/10 
Bachillerat 

° 21:2“ Fara Gladys 27-21360782-6 Tutor Cine Club 15'11"‘) 

Godoy Yolanda 27-13865551-8 Tutor Cine Club 15’ 1 "10 

lnojosa Silvana Gabriela 27-22673283-2 Tutor Cine Club 15" "10 

Pieroto Sigris Érica 27-26308053-5 Tutor Biologia 15“ "10 

Peker Analia 27-22678376-3 Tutor Economía 15" 1'10 

Vargas Claudia Beatriz 27-22678376-3 Tutor Inglés 15'10"‘) 

Porras Ma Ester 27-17719621-0 X Referente Institucional 15/09/10 

1 
Giménez Carmelina 274775908045 Tutor Lengua 15,09’ o 

Andujar Sonia 27-17923212-5 Tutor Matemática 15m9“ ° 
Esc. Gral 

53:25h“) Castro Nancy Beatriz 27-17641959-3 Tutor Técnicas De Estudio 15/09/10 
' . 15 /09 /10  

Zalazar Patricia Alejandra 27-17505008-1 Tutor Matemática 

Cannata Mónica 27-24948445-3 Tutor Trabajo de Convivencia 15,091“) 

 

 

5249 
CORRESPONDE A LA RESOLUCIÓN N° -ME- 

Fecha 
ESCUELA NOMBRE Y APELLIDO C U l L CARGO Espacio Curricular Alta 

Solar Mancilla Mario Antonio 23-93265386-9 Tutor Geografía e Historia 01/10/10 

Paredes Jose Mario 20-17166931-7 Tutor Tec‘ Y Prácticas 01/10/10 
Contables 

 Martin Silvia Beatriz 27-24972613-9 Tutor Inglés 01/10/10 
Jordán Ma. Guadalupe 27-12858197-4 Tutor Matemática y Física 01/10/10 

Cuart Pino Ma. Teresa 27-27685111-5 Tutor Computación 01/10/10 

Oro Verónica Ada 27-23399428-1 Tutor Lengua y Literatura 01/10/10 

Olmos Flavia 27-21357987-3 X Referente Institucional 01/10/10 

Almirón Eliana 23-20942685-4 Tutor Tutoría 01/10/10 

Es‘? Castro Analia Graciela 27-22107306-7 Tutor Lengua 01/10/10 
Esteban 

E°hevema Ordoñez Alejandra Beatriz 27-23735653-0 Tutor Educ. Fisica 01/10/10 

i Mallea Cintia Gabriela 27-30635161-9 Tutor Inglés 01/10/10 
‘ Zapata Marta Victorina 27-17554932-9 Tutor Plástica 01/10/10 

Garbo Ma Soledad 27-21955812-6 X Referente Institucional 15/10/10 

Correa Daniel 20-21357514-8 Tutor Flsico-Quimica 15/10/10 

Galleguillo Genaro Washington 20-10501808-9 Tutor Matemática 15'10“) 

Rocha Eugenia Del Carmen 27-17724156-9 Tutor Lengua 15/10/10 

Ponce Vanesa Andrea 27-24480941-9 Tutor Cs Sociales 15/10/10 
Bachillerat 

° 21:2“ Fara Gladys 27-21360782-6 Tutor Cine Club 15'11"‘) 

Godoy Yolanda 27-13865551-8 Tutor Cine Club 15’ 1 "10 

lnojosa Silvana Gabriela 27-22673283-2 Tutor Cine Club 15" "10 

Pieroto Sigris Érica 27-26308053-5 Tutor Biologia 15“ "10 

Peker Analia 27-22678376-3 Tutor Economía 15" 1'10 

Vargas Claudia Beatriz 27-22678376-3 Tutor Inglés 15'10"‘) 

Porras Ma Ester 27-17719621-0 X Referente Institucional 15/09/10 

1 
Giménez Carmelina 274775908045 Tutor Lengua 15,09’ o 

Andujar Sonia 27-17923212-5 Tutor Matemática 15m9“ ° 
Esc. Gral 

53:25h“) Castro Nancy Beatriz 27-17641959-3 Tutor Técnicas De Estudio 15/09/10 
' . 15 /09 /10  

Zalazar Patricia Alejandra 27-17505008-1 Tutor Matemática 

Cannata Mónica 27-24948445-3 Tutor Trabajo de Convivencia 15,091“) 

 



. . F h 

ESCUELA NOMBRE YAPELLIDO c U l L CARGO Espacio Curricular ¡La 

Coria Walter Gastón 20-21610215-1 X Referente Institucional 01/10/10 

' t 

Toedtmann Mónica Emilse 27-16590880-0 Tutor A°g2g:g:g¡‘c':“ ° 01/10/10 

Acompañamiento 
Caffaro Olga Susana 27-17205168-0 Tutor Pedagógwo 01/10/10 

Quiroga Asencio Ana Carolina 27-25462921-4 Tutor PQÉSJÉÏÏÉÏIÉQS 01/10/10 

Lmeo Poblete Malena Ivana 27-32878337-7 Tutor Inglés 01/10/10 
Paula 

Albarracín Pellice Guzmán Orlando 20-24266941-0 Tutor Matemática 01/10/10 
De 

Sarmmc’ Gomez Laura Mabel 27-310052574 Tutor Matemática 01110/10 

Valencia Alejandra Ester 27-22998516-2 Tutor Matemática 01/10/10 

Agüero Martinez Ivana Carina 23-21358074-4 Tutor Matemática 01/10/10 

Ortega Gabriela Alejandra 27-23364457-4 Tutor Cs Sociales 01/10/10 

Sánchez Alejandra Gabriela 27-23378779-4 Tutor Lengua 01/10/10 

Navas Morales Elba Mónica 27-24234732-9 Tutor Convivencia y Mediación 15/09/10 

Rodriguez Julieta Natalia 27-25573651-0 Tutor Encuentros Docentes 15/09/10 

Fonseca Diego Leonardo 20-24689659-4 Tutor Matemática 15/09/10 

Esc Pte Dalesio Raúl Nicolás 23-20132400-9 Tutor Matemática 15/09/10 

Avellaneda 

López Calleja Daniela Soledad 27-31044269-6 Tutor Cs Naturales-Biologla 15/09/10 

Vega Hebe Lorena 27-25823760-4 Tutor Geografía 15/09/10 

López Pereyra Mariana Del Carmen 27-33846148-3 Tutor inglés 15/09/10 

Costa Sandra Mabel 27-21360155-0 Tutor Física 01/11/10 

Guillen Alonso Ma Alejandra 27-22760571-0 x P5¡°°'°9‘a V Refmeme 01/10/10 
Institucional 

Quiroz Felipe 20-23380717-7 Tutor Lengua 01/10/10 

Caballero Vilches Manuel 20-26831753-9 Tutor Geografia 01/10/10 

Cardozo Gabriela 27-25603919-8 Tutor Biologia 01/10/10 

Esc De 

091119790 Fonzalida Norberto 20-25938278-6 Tutor Geografia 01/10/10 ose 

Manuel 

Belgrano Carelli Martin 20-26288323-0 Tutor Historia 01/10/10 

Ferran‘ Alicia 27-28444456-1 Tutor Inglés 01/10/10 

León Gloria 23-12749024-4 Tutor Física 01/10/10 

Caballero Ricardo 20-25939021-5 Tutor Matemática 01/10/10 

Mesa Juan Daniel 20-16257664-0 Tutor Acompañamiento 01/10/10 

 

. . F h 

ESCUELA NOMBRE YAPELLIDO c U l L CARGO Espacio Curricular ¡La 

Coria Walter Gastón 20-21610215-1 X Referente Institucional 01/10/10 

' t 

Toedtmann Mónica Emilse 27-16590880-0 Tutor A°g2g:g:g¡‘c':“ ° 01/10/10 

Acompañamiento 
Caffaro Olga Susana 27-17205168-0 Tutor Pedagógwo 01/10/10 

Quiroga Asencio Ana Carolina 27-25462921-4 Tutor PQÉSJÉÏÏÉÏIÉQS 01/10/10 

Lmeo Poblete Malena Ivana 27-32878337-7 Tutor Inglés 01/10/10 
Paula 

Albarracín Pellice Guzmán Orlando 20-24266941-0 Tutor Matemática 01/10/10 
De 

Sarmmc’ Gomez Laura Mabel 27-310052574 Tutor Matemática 01110/10 

Valencia Alejandra Ester 27-22998516-2 Tutor Matemática 01/10/10 

Agüero Martinez Ivana Carina 23-21358074-4 Tutor Matemática 01/10/10 

Ortega Gabriela Alejandra 27-23364457-4 Tutor Cs Sociales 01/10/10 

Sánchez Alejandra Gabriela 27-23378779-4 Tutor Lengua 01/10/10 

Navas Morales Elba Mónica 27-24234732-9 Tutor Convivencia y Mediación 15/09/10 

Rodriguez Julieta Natalia 27-25573651-0 Tutor Encuentros Docentes 15/09/10 

Fonseca Diego Leonardo 20-24689659-4 Tutor Matemática 15/09/10 

Esc Pte Dalesio Raúl Nicolás 23-20132400-9 Tutor Matemática 15/09/10 

Avellaneda 

López Calleja Daniela Soledad 27-31044269-6 Tutor Cs Naturales-Biologla 15/09/10 

Vega Hebe Lorena 27-25823760-4 Tutor Geografía 15/09/10 

López Pereyra Mariana Del Carmen 27-33846148-3 Tutor inglés 15/09/10 

Costa Sandra Mabel 27-21360155-0 Tutor Física 01/11/10 

Guillen Alonso Ma Alejandra 27-22760571-0 x P5¡°°'°9‘a V Refmeme 01/10/10 
Institucional 

Quiroz Felipe 20-23380717-7 Tutor Lengua 01/10/10 

Caballero Vilches Manuel 20-26831753-9 Tutor Geografia 01/10/10 

Cardozo Gabriela 27-25603919-8 Tutor Biologia 01/10/10 

Esc De 

091119790 Fonzalida Norberto 20-25938278-6 Tutor Geografia 01/10/10 ose 

Manuel 

Belgrano Carelli Martin 20-26288323-0 Tutor Historia 01/10/10 

Ferran‘ Alicia 27-28444456-1 Tutor Inglés 01/10/10 

León Gloria 23-12749024-4 Tutor Física 01/10/10 

Caballero Ricardo 20-25939021-5 Tutor Matemática 01/10/10 

Mesa Juan Daniel 20-16257664-0 Tutor Acompañamiento 01/10/10 

 



7  1 

CORRESPONDE A LA RESOLUCIÓN N° 5 2 4 9 -ME- 

 

Naranjo Armando 20-17650453-7 X Referente 01/11/10 

Vivar Barrosa Inés 27-18839086-8 Tutor Geografía 01/11/10 

Esc Cecilio 
Ávila García Olga 27-16005526-5 Tutor Matemática y Biologia 01/11/10 

Oropel Natalia 27-25319935-6 Tutor Inglés 01/11/10 

Molina Gabriela 27-27527771-7 Tutor Lengua 01/11/10 

Hierrezuelo Blanes Ma Belén 27-34657166-2 Tutor Teatro 01/11/10 

Martinez Evelin 27-35181906-0 Tutor Inglés 01111/10 

Torres Ester Silvia 27-29427066-9 Tutor Matemática 01/11/10 
Rudecindo 

Rojo 
Vedia Cecilia 27-25938823-1 Tutor Matemática 01/11/10 

Castañares Ma Gabriela 27-22159317-6 Tutor Lengua 01/11/10 

Morales Vasconcello Myrna Emilse 27-30511122-3 Tutor Seguimiento Institucional 01/11/10 

7  1 

CORRESPONDE A LA RESOLUCIÓN N° 5 2 4 9 -ME- 

 

Naranjo Armando 20-17650453-7 X Referente 01/11/10 

Vivar Barrosa Inés 27-18839086-8 Tutor Geografía 01/11/10 

Esc Cecilio 
Ávila García Olga 27-16005526-5 Tutor Matemática y Biologia 01/11/10 

Oropel Natalia 27-25319935-6 Tutor Inglés 01/11/10 

Molina Gabriela 27-27527771-7 Tutor Lengua 01/11/10 

Hierrezuelo Blanes Ma Belén 27-34657166-2 Tutor Teatro 01/11/10 

Martinez Evelin 27-35181906-0 Tutor Inglés 01111/10 

Torres Ester Silvia 27-29427066-9 Tutor Matemática 01/11/10 
Rudecindo 

Rojo 
Vedia Cecilia 27-25938823-1 Tutor Matemática 01/11/10 

Castañares Ma Gabriela 27-22159317-6 Tutor Lengua 01/11/10 

Morales Vasconcello Myrna Emilse 27-30511122-3 Tutor Seguimiento Institucional 01/11/10 


